



## Propositioner till KST2021

Propositioner är yrkanden till kårstämman författade av kårstyrelsen. Till årets kårstämma har kårstyrelsen författat två yrkanden.

---

Policydokumentet *Krisplan för Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng* är ett dokument som ska hjälpa scoutkårens ledare att förebygga kriser genom att bidra till en medvetenhet om vad som kan inträffa samt att ge ledarna en trygghet i att kunna hantera kriser genom kårens krisorganisation. Detta är ett levande dokument som behöver ses över och uppdateras kontinuerligt. Kårstyrelsen har nu gjort detta och önskar att kårstämman fastställer den uppdaterade versionen av dokumentet.

Kårstyrelsen yrkar att dokument "*Krisplan för Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng v2020*" antas som ett policydokument för Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng.

---

Sedan en lagändring 2013 har ideella organisationer, samfund med flera rätt att kräva uppvisande av ett "begränsat registerutdrag ur belastningsregistret" av den som erbjuds ett uppdrag inom organisationen. Det begränsade registerutdraget innehåller enbart upplysningar om domar som gäller grova brott som mord, dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån. Kontroll av registerutdrag innebär en möjlighet att skapa ytterligare trygghet för barn och ungdomar inom Scouterna och kan förhindra att olämpliga personer söker sig till verksamheten.

Scouternas stämma beslutade 2020 att alla över 15 år, nya och de som varit engagerade länge, som erbjuds uppdrag eller tilldelas uppgifter i en scoutkår som innebär direkt och regelbunden kontakt med barn ska uppvisa ett begränsat utdrag ur belastningsregistret. Barn är alla under 18 år. Det är kårstyrelsens ansvar att kontroll av registerutdrag görs.

Kårstyrelsen har skapat dokumentet *Belastningsregisterpolicy* med riktlinjer för rutiner vid kontroll av belastningsregister i Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng.

Kårstyrelsen yrkar att dokument "*Belastningsregisterpolicy*" antas som ett styrdokument för Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng.